

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055992

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mallow gifts

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718226752932

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof E150c

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ/336kcal
Eiwitten	4
Koolhydraten	79,9
Waarvan suikers	67,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057219

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Koek choco kerstboom goud suiker

Inhoud: 180 g

Barcode: 8718226752819

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, emulgator: E471, zuurteregelaar: citroenzuur), suiker, decoreersuiker goud (suiker, kleurstoffen: E171, E172, E101, glansmiddel: E904), 4% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, magere cacao poeder, watervrij MELKvet, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanillearoma), cacao poeder, volle MELKpoeder, zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat.

Bijzonderheden:

kan sporen bevatten van noten

Allergenen: tarwe, melk, soja

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1985kJ/474kcal
Eiwitten	5,6
Koolhydraten	67,3
Waarvan suikers	34,2
Vetten	19,4
Waarvan verzadigd	8,8
Voedingsvezels	0
Natrium	1,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059542

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle sparkling apple mini

Inhoud: 33 cl

Barcode: 8720791003111

Lijst met ingrediënten:

100% appelsap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Na opening, koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	196KJ (46kcal)
Eiwitten	0g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	11g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059548

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791003104

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059552

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Sparkle kaaspuntjes

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720791003098

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986kJ(237kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	7,1g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059651

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Breathe big pretzels BIO

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720791004040

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(GLUTEN)* 88%, zout 5%, palm
vet*, gist, gerstemout extract
(GLUTEN)*, zuurteregelaar:
natriumhydroxide. *van
biologische oorsprong. Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650kJ/391kcal)
Eiwitten	10,2g
Koolhydraten	69,8g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	6,9g
Waarvan verzadigd	3,0g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	6,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059665

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe honey roasted peanuts in cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791004064

Lijst met ingrediënten:

83% Pinda's, 13,5% suiker, 1% glucosestroop, 1,1% zonnebloemolie, 0,5% zout, <1% emulgatoren: Arabische gom en zonnebloemlecithine, <1% honing

Bijzonderheden:

Dit product moet tussen 15-18 °C worden bewaard en tegen zonlicht worden beschermd. Vocht <60%, vrij van ongedierte.

Allergenen: Noten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400kJ(578kcal)
Eiwitten	20,3g
Koolhydraten	25,7g
Waarvan suikers	18,1g
Vetten	42,4
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	7,4g
Natrium	0,52g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.